
ZARZĄDZENIE NR 382/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 18 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Mieszkaniowej, zmienionym Zarządzeniem Nr 113/2016 z dnia 18 marca 2016 r., Zarządzeniem 
Nr 57/2017 z dnia 24 lutego 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 3 stycznia 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

᠆ w § 1: 

1) w pkt 2) po wyrazach ,,Katarzyna Zapała” wyrazy ,,Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce” zastępuje 
się wyrazami ,,radna Rady Miasta Kielce”, 

2) w pkt 4) po wyrazach ,,Dorota Ławniczak” wyrazy ,,zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
rodzinie w Kielcach” zastępuje się wyrazami ,,kierownik Działu do spraw Dialogu Obywatelskiego 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 756B3B10-5D8D-4D2F-BA83-A6EBBC490244. Podpisany Strona 1




